
06/121201"6, que asume el cargo y las funcjones de ALCALDE de la Com¡lna de Curarrehue.

.^qffi-E
REPUBL¡CADE CHILE

L. MUN]ClPALIDAD DE CURARREHUE

de fecha 30/08/2018.

de Agosto del 2018.

Contraloría General de la República.

Art.63 de la Ley 18.695 de 1988, del N4¡nisterio del
MUNICIPALIDADES" y su.s posteriores modificaciones.

arriendo mu lticancha polit'eportivo al Sr.
hora de 21: ,22%u.r.M.

DECRETO EXENTO N' 1242.-
Curarrehue, 30 Agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedente
1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 726 del día 30

3.- tl decreto exento N' 1609 del

4.- El Art.37 N"4 Ordenanza LocaJ.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el
Interior,.ORGANICA CONST¡TUCIONAL DE

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
Eduardo Fierro Cisternas el día 30/08/2018 por 1

lmpútese al Ítem 2 cuenta 115-03
01-003-9

U N ICIP

ARP B/YTF/MCU P/mcc

-Of de Partes

-Dirección de Control
-Secció n Rentas y Patentes.

2.-
n "a rrie ndo Polideportivo".

ANOTESE, COMU ARCHI
(n) ¿\\.{t4

A/
é
é

DIRECCION


